Федеральная служба по надзору в  сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ

ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ТРАНСПОРТУ
(УПРАВЛЕНИЕ РОСПОТРЕБНАДЗОРА ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ТРАНСПОРТУ)

П РИ КАЗ

_________________ М о с к в а  № _________________

Об утверждении состава Комиссии по

соблюдению требований к

служебному поведению федеральных

государственных гражданских

служащих и урегулированию

конфликта интересов и признании

утратившим силу приказа

Управления от 21.01.2022 № 5-орг

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

от 12 августа 2002 г. № 885 «Об утверждении общих принципов служебного

поведения государственных служащих», приказом Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

от 13 июля 2015 г. № 616 «О комиссиях Роспотребнадзора по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения

задач, поставленных перед Роспотребнадзором, и урегулированию конфликта

интересов», в целях обеспечения соблюдения федеральными

государственными гражданскими служащими Управления Роспотребнадзора

по железнодорожному транспорту требований к служебному поведению

и урегулированию конфликтов интересов и в связи с кадровыми изменениями

в Управлении Роспотребнадзора по железнодорожному транспорту

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих

Документ создан в электронной форме. № 47-орг. от 23.03.2023. Исполнитель: Головачев Р.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.03.2023 13:06

2

и урегулированию конфликта интересов Управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

по железнодорожному транспорту (далее - Комиссия), действующей

на постоянной основе:

Председатель Комиссии:
Логинова

Вера Ариевна

- заместитель руководителя Управления

Роспотребнадзора по железнодорожному транспорту;

Секретарь Комиссии:
Платонова

Анна Алексеевна

- главный специалист-эксперт отдела кадров

и государственной службы Управления

Роспотребнадзора по железнодорожному транспорту;

Члены Комиссии:

Головачев

Рафаэль Михайлович

- начальник отдела кадров и государственной службы

Управления Роспотребнадзора по железнодорожному

транспорту;

Назарова

Юлия Дмитриевна

- начальник юридического отдела Управления

Роспотребнадзора по железнодорожному транспорту,

Раимова

Наиля Фратовна

- начальник отдела санитарно-эпидемиологического

надзора и защиты прав потребителей Управления

Роспотребнадзора по железнодорожному транспорту;

Худякова

Елена Ивановна

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

– главный бухгалтер Управления Роспотребнадзора

по железнодорожному транспорту;

(по согласованию) - независимые эксперты.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Указом Президента

Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов», приказом Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека от 13 июля 2015 г. № 616 «О комиссиях Роспотребнадзора

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и работников организаций,

созданных для выполнения задач, поставленных перед Роспотребнадзором,

и урегулированию конфликта интересов».

3. В связи с выходом настоящего приказа признать утратившим силу

приказ Управления Роспотребнадзора по железнодорожному транспорту

Документ создан в электронной форме. № 47-орг. от 23.03.2023. Исполнитель: Головачев Р.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.03.2023 13:06

3

от 21 января 2022 года № 5-орг «Об утверждении состава Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов и признании утратившим силу приказа Управления от 02.09.2020

№ 236-орг.».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                         Ю.Н. Каськов

Документ создан в электронной форме. № 47-орг. от 23.03.2023. Исполнитель: Головачев Р.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.03.2023 13:06

	1
	2
	3